[image: ]
INDICAÇÃO Nº 645/2023

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de limpeza das ruas e calçadas do Jardim Flamboyant, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência a determinar ao setor competente a realização de execução de limpeza das ruas e calçadas do Jardim Flamboyant.

Tal medida se faz necessária uma vez que o bairro que necessita de limpeza e corte de mato em toda a sua extensão, de modo a garantir o bom aspecto do local, evitar a propagação de bichos, pragas, além de tantos outros problemas que podem ser gerados.

SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2023.

WASHINGTON BORTOLOSSI
Vereador – Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 8025/2023 - 28/03/2023 16:40